Narodowy Fundusz
Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej

Odpowiedzi na pytania z dnia 6.05.2024 i 19.03.2024 r. do zapytania ofertowego nr 3/04/2024/G

Iczenie ustugi petnienia Nadzoru Inwestorskiego Wielobranzowego oraz doradztwa w zakresie architektury nad realizacjq
zamierzenia budowlanego pt :
Adaptacja i rozbudowa pomieszczen produkcyjnych i zaplecza socjalno-biurowego wraz z instalacjami

wewnetrznymi, modyfikacjq utwardzenia terenu, budowq laboratoriow i magazynéw chemicznych

NR

DATA PYTANIA

PYTANIE

DATA ODPOWIEDZI

ODPOWIEDZ

2024.05.06

Czy sktad zespotu inspektoréw nadzoru inwestorskiego
Wykonawcy ma sie sktadac z trzech inspektoréw
nadzoru inwestorskiego w zakresie branz:

- konstrukcyjno-budowlanej (w zakresie konstrukcji i
robét ogélnobudowlanych);

sanitarnej (w zakresie instalacji sanitarnych);

- elektrycznej (w zakresie instalacji elektrycznych)?

2024.05.06

Tak - dostosowano odpowiednio dokumenty Zapytania
ofertowego i jego zatacznikéw

2024.05.06

2024.05.06

2024.05.06

2024.05.06

Czy ustuga doradztwa w zakresie architektury ma by¢
zwigzana z projektowaniem budowlanym?

Czy ustuge doradztwa w zakresie architektury nad
realizacjg zamierzenia budowlanego ma wykonywac
jedna osoba posiadajgca uprawnienia budowlane w
specjalnosci architektonicznej do projektowania bez
ograniczen

Czy doswiadczenie w petnieniu Nadzoru
Inwestorskiego w realizacji minimum dwadch inwestycji
musi posiada¢ Wykonawca w rozumieniu oséb
wchodzacych w sktad deklarowanego przez
Wykonawce zespotu inspektoréw nadzoru
inwestorskiego?

Czy w przedkfadanej przez Wykonawce liscie inwestycji
referencyjnych dotyczgcej petnienia nadzoru
inwestorskiego nalezy przyja¢, ze co najmniej jeden z
cztonkéw deklarowanego zespotu inspektorow nadzoru
inwestorskiego Wykonawcy petnit/petni nadzér
inwestorski w wymienionej realizacji inwestycji
referencyjnej (w rozumieniu, ze jezeli juz tylko jeden z
inspektoréw zespotu inspektoréw nadzoru
inwestorskiego deklarowanego przez Wykonawce
prowadzit nadzér w inwestycji referencyjnej, to takg
inwestycje mozna juz zaliczy¢ do listy referencyjnej)?

2024.05.06

Tak - dostosowano odpowiednio dokumenty Zapytania
ofertowego i jego zatacznikéw

2024.05.06

Tak - dostosowano odpowiednio dokumenty Zapytania
ofertowego i jego zatacznikow

2024.05.06

Tak - dostosowano odpowiednio dokumenty Zapytania
ofertowego i jego zatacznikow

2024.05.06

Tak - dostosowano odpowiednio dokumenty Zapytania
ofertowego i jego zatacznikéw




2024.05.06

Czy deklarowany przez Wykonawce architekt
wykonujacy ustuge doradztwa w zakresie architektury
w celu potwierdzenia swojego doswiadczenie w
rozumieniu opracowywania projektéw
architektonicznych ma przedtozy¢ liste inwestycji
referencyjnych dotyczacych projektowania
architektonicznego, w ktdrych deklarowany architekt
opracowat projekt budowlany branzy
architektonicznej. Jaka minimalng ilos¢ takich
inwestycji referencyjnych nalezy podaé w liscie
inwestycji referencyjnych?

2024.05.06

Tak - dostosowano odpowiednio dokumenty Zapytania
ofertowego i jego zatacznikéw. Wymagana minimalna
ilo$¢ inwestycji referencyjnych 2.

2024.05.06

Prosimy o informacje na jakim etapie sg decyzje
administracyjne lub podanie moCzy Zamawiajgcy
piszgc o wymaganiach dla Wykonawcy w postaci listy
referencyjnej inwestycji polegajgcych na budowie
budynkdéw przemystowych / produkcyjnych ma na
mysli kategorie obiektéw budowlanych XVIII - budynki
przemystowe, jak m.in.: budynkizliwego terminu
rozpoczecia podstawowych robét konstrukcyjno-
budowlanych wymagajgcych uzyskania prawomocnych
pozwolen. produkcyjne oraz obiekty magazynowe (wg
zatacznika obowigzujgcego Prawa budowlanego:
Kategorie obiektow budowlanych)?

Czy inwestycjami referencyjnymi moga by¢ rowniez
obiekty budowlane z kategorii XII, XIV, XV, XVI, XVII,
XIX (wg zatgcznika obowigzujgcego Prawa
budowlanego: Kategorie obiektéw budowlanych)?

2024.05.06

Tak - dostosowano odpowiednio dokumenty Zapytania
ofertowego i jego zatacznikéw

2024.05.06

Czy Zamawiajgcy piszac o wymaganiach dla
Wykonawcy w postaci listy referencyjnej inwestycji
polegajacych na budowie budynkéw ma na mysli takie
definicje / pojecia z Prawa budowlanego jak: budowa,
odbudowa, rozbudowa, nadbudowa, przebudowa, czy
tez zmiana sposobu uzytkowania obiektow
budowlanych?

2024.05.06

Odpowiedz zawarto w opublikowanych zmianach
dokumentéw Zapytania ofertowego i jego
zatacznikdw. Wymagana minimalna ilo$¢ inwestycji
referencyjnych 2.

2024.05.06

Czy oferta traci waznos¢ w przypadku niepodpisania z
wybranym Wykonawcg umowy (np. ze wzgledu na
niedojscie do porozumienia stron umowy w zapisach
umowy)?

2024.05.06

Tak




